
30 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aplicando seus 
efeitos a partir de 03 de Janeiro de 2024. 

Mogi Guaçu, 27 de D; embro de 2 

ODRIGO F%SETTI 
PRE ITO 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 161 DE 2023.  

Atribui, em substituição, Função Gratificada, FG-2, de Chefe da Divisão 
de Construções e Reformas, ao servidor Adriano Aparecido Izidoro, RG. 
N° 49.101.086-2 e CPF N°420.399.788-79, durante o impedimento do titular. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

11 • Atribuir a Função Gratificada, Símbolo FG-2, de Chefe da Divisão de 
Construções e Reformas, ao servidor Adriano Aparecido Izidoro, RG. N°49.101.086-2 e CPF 
N° 420.399.788-79, durante o impedimento do titular Lorival Aparecido Izidoro, Auxiliar de Serviços 
Operacionais, por motivo de férias, no período de 03 a 22 de Janeiro de 2024, fazendo jus à diferença 
do salário base do titular, aplicando-se as vantagens do substituto. 

2° - As despesas com a execução desta Portaria correm por conta de 
dotações próprias consignadas no orçamento vigente. 

KELLY 1 : INA CAMILOTTI CAVALHEIRO 
RESP. P1 SEC. MUNE ADMINISTRAÇÃO 

Encaminhada à publicação na data supra. 

R4 	-041 li ~ WES 
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 


